
Organizace dne 

• Mateřská škola je zřízena s celodenním provozem s určenou dobou pobytu pro děti      

od 6,00 hodin do 16,30 hodin 

 

6,00 hod. – 8,45 hod scházení dětí, spontánní činnosti, tělovýchovné chvilky 

8,45 hod. – 9,00 hod hygiena, svačina                        

9,00 hod. – 9,45 hod řízené a spontánní činnosti 

9,45 hod. – 11,45 hod pobyt venku 

11,45 hod. – 12,30 hod hygiena, oběd 

12,30 hod – 14,00 hod odpočinek, klidové činnosti 

14,00 hod – 14,25 hod hygiena, svačina 

14,25 hod – 16,30 hod odpolední zábavné činnosti,  

                                         individuální činnosti 

 

• výchovně-vzdělávací činnost probíhá v průběhu celého dne. Spontánní činnosti               

se střídají s řízenými, prožitkovými a pohybovými, v rámci vzdělávacích integrovaných 

oblastí rozpracovaných podle ŠVP. Celý režim je přizpůsoben individuálním potřebám 

dětí a vychází též ze zájmů dětí. Pobyt venku je zařazen podle klimatických podmínek 

v dopoledních i odpoledních hodinách na školní zahradě nebo při pobytu venku               

do okolí mateřské školy  

 

• děti, které se nezúčastní odpoledního vzdělávacího programu, si rodiče vyzvednou       

ve stanovené době od 12,00 do 12,30 hod. 

 

• v odpoledních hodinách si lze dítě z mateřské školy vyzvednout od 14,00 do 16,30 

hodin podle rozpisu učitelek této budovy 

 

• stanovený denní řád je flexibilní a může být pozměněn (výlety, divadelním 

představením, plaváním…) 

 

• informace o připravovaných akcích v mateřské škole jsou vždy včas oznamovány 

prostřednictvím třídních vzdělávacích programů na nástěnce v šatnách dětí,                      

na webových stránkách školy, sociálních sítích  

 


